

Årsredovisning
för
Valdas Bygg AB

556959-1042

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Valdas Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadverksamhet samt därmed närliggande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mjölby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 925	13 459	7 685	6 925
Resultat efter finansiella poster	84	79	86	30
Avkastning på totalt kap. (%)	7,3	4,7	9,7	2,2
Soliditet (%)	40,6	24,7	41,9	24,4

Nettoomsättningen har minskat med 34% jämfört med föregående år. Minskingen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av att byggbranschen har drabbats av nedgången i ekonomin och räntehöjningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	270 495	61 387	381 882
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 387	-61 387	0
Årets resultat			82 074	82 074
Belopp vid årets utgång	50 000	331 882	82 074	463 956

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	331 882
årets vinst	82 074
	413 956
disponeras så att i ny räkning överföres	413 956
	413 956

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 925 337	13 459 009
Övriga rörelseintäkter		169 200	72 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 094 537	13 531 584

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-7 337 500	-12 119 420
Övriga externa kostnader		-1 012 293	-779 653
Personalkostnader	2	-519 107	-433 680
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 020	-102 641
Övriga rörelsekostnader		-43 272	-1 894
Summa rörelsekostnader		-8 994 192	-13 437 288
Rörelseresultat		100 345	94 296

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		201	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 396	-15 130
Summa finansiella poster		-16 195	-15 130
Resultat efter finansiella poster		84 150	79 166

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-28 170	7 934
Förändring av överavskrivningar		48 115	-8 076
Summa bokslutsdispositioner		19 945	-142
Resultat före skatt		104 095	79 024

Skatter

Skatt på årets resultat		-22 021	-17 637
Årets resultat		82 074	61 387

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	557 808
Inventarier, verktyg och installationer	4	33 022	167 493
Summa materiella anläggningstillgångar		33 022	725 301

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	400 016	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		425 016	0
Summa anläggningstillgångar		458 038	725 301

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		545 730	637 655
Övriga fordringar		13 747	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 010	68 157
Summa kortfristiga fordringar		581 487	705 812

Kassa och bank

Kassa och bank		339 265	565 028
Summa kassa och bank		339 265	565 028
Summa omsättningstillgångar		920 752	1 270 840

SUMMA TILLGÅNGAR

1 378 790

1 996 141

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

331 882

270 495

Årets resultat

82 074

61 387

Summa fritt eget kapital

413 956

331 882

Summa eget kapital

463 956

381 882

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

97 279

69 109

Akkumulerade överavskrivningar

24 023

72 138

Summa obeskattade reserver

121 302

141 247

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

0

199 984

Summa långfristiga skulder

0

199 984

Kortfristiga skulder

7

Leverantörsskulder

446 401

820 109

Övriga skulder

300 123

369 279

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 008

83 640

Summa kortfristiga skulder

793 532

1 273 028

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 378 790

1 996 141

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	621 900	621 900
Försäljningar/utrangeringar	-621 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	621 900
Ingående avskrivningar	-64 092	-39 216
Försäljningar/utrangeringar	88 968	
Årets avskrivningar	-24 876	-24 876
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-64 092
Utgående redovisat värde	0	557 808

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	449 944	359 944
Inköp	0	90 000
Försäljningar/utrangeringar	-90 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	359 944	449 944
Ingående avskrivningar	-282 452	-204 687
Försäljningar/utrangeringar	12 674	
Årets avskrivningar	-57 144	-77 765
Utgående ackumulerade avskrivningar	-326 922	-282 452
Utgående redovisat värde	33 022	167 492

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	600 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	0
Utgående redovisat värde	600 000	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån har överförts i samband med överlåtelse av fastighet till Valdas Fastighet AB under året.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	199 984
	0	199 984
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	66 672
	0	66 672

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mjölby 2024-06-30



Valdas Kalinauskas
Ordförande



Agne Kalinauskiene

2024071710597

Årsredovisning

för

Valdas Bygg AB

556959-1042

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Valdas Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mjölby 2024-06-30



Valdas Kalinauskas